-1-

平成 29 年 10 月 10 日
各 位

株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代表取締役社長  正 渡  康 弘
（コード番号：3384 名証セントレックス）
問合せ先：取締役管理本部長 土屋 勉
電 話 番 号 ：（ 0 3 ） 5 8 3 7 － 3 6 1 1

臨時株主総会決議事項に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会において、下記の議案に関して株主の皆様からのご承認を

いただきましたので、お知らせいたします。

記

議案 第三者割当による募集新株予約権の発行の件

原案のとおり、第三者割当により募集新株予約権を発行することに関しまして、承認可決さ

れました。

なお、上記議案の概要につきましては、平成 29 年 8 月 16 日付で開示いたしました「第三者

割当による第５回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行及び新株予約権引受契約（セーフ

ティ・ネット条項付）の締結並びに臨時株主総会の招集及びそのための基準日設定に関するお

知らせ」をご参照ください。

以 上